
Prefeitura Municipal

Monte Sião
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1288/

Código da publicação: 1288

Data da emissão do comprovante: 21/12/2025 17:52:20

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 53/2024

N° do Processo/Ano: 110/2024

Situação: Anulado

Data de Cadastro/Horário: 11/11/2024 16:09:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2024 10:29:00

Data de Abertura/Horário: 29/11/2024 10:30:00

Data da Disputa/Horário:29/11/2024 10:30:00

Valor estimado: R$ 464.443,09
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO COMUM DE ENGENHARIA PARA A
REFORMA DE UBS RAIMUNDO HORIZONTINO TAVARES SILVA PARA A DIRETORIA DE SAÚDE
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇO COMUM DE ENGENHARIA PARA A
REFORMA DE UBS RAIMUNDO HORIZONTINO TAVARES SILVA PARA A DIRETORIA DE SAÚDE
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE SIÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/11/2024 00:00:00 PE 053 2024 PRC 110- REFORMA UBS RHTS - SAÚDE Baixar

https://www.montesiao.mg.gov.br/licitacao/detalhe/1288/pcontratacao-de-empresa-para-execucao-de-servico-comum-de-engenharia-para-a-reforma-de-ubs-raimundo-horizontino-tavares-silva-para-a-diretoria-de-saude-da-prefeitura-municipal-de-monte-siaop/
https://www.montesiao.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7003ad3ec517b1439712aaa4337feba.zip

